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ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ 

Genel Sekreterlik

Sayı   :E-19250570-051-407200  ………… 

Konu :7. Uluslararası Seyahat ve Turizm 

Dinamikleri Kongresi

DAĞITIM YERLERİNE

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Üniversitemiz ev sahipliğinde, TİKA, Yunus Emre Enstitüsü ve 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı desteğiyle, 15-17 Nisan 2026 tarihleri arasında "7th 

International Travel & Tourism Dynamics" kongresi düzenlenecektir. Ankara'nın Türk Dünyası Turizm 

Başkenti seçilmesinden dolayı bu yılki kongremizin ana teması "Re-Designing Tourism Futures in Turkic 

States: From Local Roots to Global Resilience, Wellness and Intelligent Transformation" olarak 

belirlenmiştir. Kongremize ilişkin bilgilendirme metni ve afiş ekte gönderilmekte olup, detaylı bilgiye 

https://hacibayram.edu.tr/ittd26 adresinden ulaşılabilmektedir. 

Bilgilerinizi ve söz konusu kongrenin Üniversitenizin ilgili birimlerinde duyurulması hususunda 

gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet Naci BOSTANCI

Rektör

Ek:

1- Duyuru Metni (1 sayfa)

2- Afiş (1 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörlüğüne

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 

Rektörlüğüne

Alanya Üniversitesi Rektörlüğüne

Bilgi:

Turizm Fakültesi Dekanlığına
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Değerli Akademisyenler, 
Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Üniversitemiz
ev sahipliğinde, TİKA, Yunus Emre Enstitüsü ve Yurtdışı Türkler
ve Akraba Toplulukları Başkanlığı desteğiyle, 15-17 Nisan 2026
tarihleri arasında "7th International Travel & Tourism
Dynamics" kongresi düzenlenecektir. Kongremiz Türk
Dünyası Teşkilatı Devletleri Turizm Bakanlarının yer aldığı
Bakanlar Oturumu ile başlayıp kongre teması kapsamında
alanında uzman sektör paydaşları ve akademisyenlerin
katılımıyla düzenlenecek olan keynote oturumları ile devam
edecektir. 

Bildiri gönderim son tarihi 02 Mart 2026 olarak belirlenen
kongre ile ilgili detaylı bilgiye https://hacibayram.edu.tr/ittd26
adresinden ulaşılabilmektedir. Ankara’nın Türk Dünyası Turizm
Başkenti seçilmesinden dolayı bu yılki kongremizin ana teması
“Re-Designing Tourism Futures in Turkic States: From Local
Roots to Global Resilience, Wellness and Intelligent
Transformation” olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda kongre;
Türk Devletleri başta olmak üzere turizm alanında yaşanan
dönüşümleri, yerel kültürel birikimlerden hareketle küresel
ölçekte sürdürülebilir, dayanıklı ve yenilikçi turizm modelleri
çerçevesinde ele almayı amaçlamaktadır. Kültürel miras,
sürdürülebilirlik, krizlere karşı dayanıklılık, sağlık ve iyi oluş
turizmi ile akıllı ve dijital dönüşüm süreçleri kongrenin temel
tartışma eksenlerini oluşturacaktır.

Prof. Dr. Naci BOSTANCI
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi

Rektörü
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